PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N° 001/UFSJ/PROEX, DE 26 DE MARÇO DE 2024 –

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA ATUAÇÃO NAS

ATIVIDADES QUE ENVOLVEM A CONSTRUÇÃO E

REALIZAÇÃO DO EVENTO DOMINGO NO CAMPUS

ATA DE SELEÇÃO

RESULTADO FINAL

As coordenadoras do Evento Domingo no Campus da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados a classificação final do EDITAL N° 001/UFSJ/PROEX, DE 26 DE MARÇO DE

2024.

ZOOTECNIA

EDUCAÇÃO FÍSICA

a) Análise do Extrato do Histórico Escolar (30 pontos); somatório das notas disciplinas

específicas do edital
b) Entrevista presencial (40 pontos);
c) Currículo (30 pontos); Atividades de ensino, pesquisa, extensão + comprovação de

participação Domingo no Campus

São João del Rei, 05 de abril de 2024

Prof. (a) Dra. Priscilla Kelly Figueiredo

Prof. (a) Dra. Renata de Souza Reis

NOME Histórico Entrevista Currículo Total Classif.

Laura Pereira Mattoso 30,0 39,0 29,0 98,0 1º

NOME Histórico Entrevista Currículo Total Classif.

Marya Eduarda Vargem dos Santos Souza 28,5 39,0 30,0 97,5 1º

Marcos Antônio Silva Ávila 30,0 26,0 30,0 86,0 3º

Caio Vitorio Segovia 27 30,0 22,5 79,5 4º

Mayra Claudiane de Carvalho Firmiano 18,6 25,0 15,0 58,6 7º

Sávio Costa Silva 16,8 37,0 15,0 70,8 6º

Priscila Fernandes Olimpio 26,4 30,0 22,5 78,9 5º

Marianna Netto Teles 18,6 38,0 30,0 86,6 2º

		2024-04-05T12:45:50-0300

		2024-04-05T14:11:53-0300